
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, 
státní podnik

 OBJEDNÁVKA  č. 00171850

Odběratel:
(fakturační adresa)

Růžová 6, č.p. 943, 110 00   Praha 1

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, 
státní podnik

Bankovní spojení: 

IČO:
DIČ:

XXX

XXX
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl A LX, vložka 296, sp.zn. Ps 296/1.

XXX
XXX

CZ00001279
00001279

Dodavatel: SPM-Security Paper Mill, a.s. 
Americká 340/31      

Praha 2      

Kontakní osoba:

Bankovní spojení:
Číslo ú čtu:
IČO:
DIČ: CZ699003877 

25143468 

ČR      
XXX
XXX
XXX

Datum objednávky (dd/mm/rr):23/06/17

120 00

XXX
XXX

XXX
XXX

Account No.:

Dodávka: DAP dle Incoterms 2010, STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní 
podnik Růžová 6, Praha 1 (Kontaktní osoba ve skladě:  XXX tel +     
XXX)      
Dodání materiálu je možné pouze v pracovních dnech mezi 6.00 - 14.00. 

Platba: Splatnost 30 dní ode dne doručení řádné a úplné faktury. 

Tolerance v množství +- 5%. 

Papír potiskovatelný flexotiskem, vodou ředitelnými barvami. Pásky 
jsou lepeny lepidlem XXX.      

Specifikace fyzikálních vlastností výrobků č. 990 tvoří přílohu této 

Poř.
č.

Kód
materiálu

Množství MJ Cena za
MJ

Položka celkem
bez DPH

Dat.dodání
(dd/mm/rr)

Měna

01

Druh a popis materiálu nebo služby 

vč. technické specifikace a norem 
Papír XXX 13/07/17XXX KGRO18070N 47 344,00KČ   XXX

 - pro výrobu pásek na peníze - role      
XXX gsm, dutinka XXX mm, průměr role 
XXX mm Šíře role XXX mm      

02 RO19570N Papír XXX 13/07/17XXX KG 8 446,60KČ   XXX

- pro výrobu pásek na peníze - role      
70 gsm, dutinka 70 mm, průměr role 600 mm 
Šíře role 195 mm      

55 790,60Cena celkem bez DPH: KČ

Strana 1 z 2

Za STC vyřizuje:
E-mail:
Tel.:
Fax:

XXX
XXX
XXX
XXX



STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, 
státní podnik

 OBJEDNÁVKA  č. 00171850

objednávky. 

Nedílnou součástí této nákupní objednávky jsou Všeobecné obchodní    
podmínky STC, verze 2016-2 (dále jen VOP, umístění:      
http://www.stc.cz/data/basic/_file/89-vop_stc.pdf), které mají      
přednost před případnými všeobecnými obchodními podmínkami      
dodavatele. Použití ustanovení § 1751, odst. 2 občanského zákoníku je 
vyloučeno. V případě rozporu znění jednotlivých ustanovení této      
nákupní objednávky a VOP mají ustanovení této objednávky přednost    
před VOP STC.      

STC je smluvní stranou uvedenou v § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
a proto bude tato objednávka po jejím potvrzení předmětem povinného uveřejnění v registru
smluv. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, zajistí veškeré úkony související s uveřejněním
objednávky     v registru smluv STC.

RNDr. Václav Plesník 

1. zástupce generálního ředitele

a finanční ředitel 

Strana 2 z 2

Za STC vyřizuje:
E-mail:
Tel.:
Fax:

XXX
XXX
XXX
XXX

Potvrzení dodavatele:
Potvrzujeme tuto objednávku a bez výhrad souhlasíme s celým jejím obsahem.




